
SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 368 806,81

D 762 Konstrukce tesařské 322 068,30
3 K 762331812 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 m 244,000 165,00 40 260,00

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část C,pol.č.7

4 K 762341310 Montáž bednění střech oblouk.,sklonu do 60° z hrubých prken na sraz m2 72,000 123,00 8 856,00

PP SOD-oprava věže-stavební a klempířské práce část C,pol.č.35

5 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 72,000 31,80 2 289,60

PP Demontáž bednění střech z prken (SOD - fasáda, SO 1.1 pol. 70)

6 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu,bednění, laťování, světlíky,klíny m3 5,466 2 000,00 10 932,00

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část C-Položka č.20

7 K 762332132 Montáž vázaných k-cí.krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 m 244,000 555,00 135 420,00

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část C,pol.č.11

8 K 60516101 řezivo smrkové hranol m3 5,466 15 000,00 81 990,00

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A,pol.č.25

9 K 998762204 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m % 2 821,380 15,00 42 320,70

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část C-Položka č.22

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 297,00
1 K 900901R Plachtování střechy proti zatečení hod 55,000 391,00 21 505,00 Vlastní

PP SOD-oprava věže- stavební a klempířské práce,pol.č.8

2 M 709212R plachta 200g/m2 m2 72,000 136,00 9 792,00 Vlastní

PP SOD-oprava věže- stavební a klempířské práce,pol.č.9

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 441,51
10 K 997013122 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 52m s použitím mechanizace t 4,496 1 600,00 7 193,60

PP SOD-oprava věže- SO 04 - pol. 22

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou 

výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti 

na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění 

vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami 

souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné 

instalovat jeřáb. 

Radnice změny

d1 - Dodatek č. 1

S-19-01 - Radnice - st. práce na objektu kulturní památky č. p. 583 (změny)

R-20-06 - ZL.č.6-VCP - prachotěsné zakrytí orloje

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětš.dopravu suti ZKD 10m t 4,496 66,60 299,43 CS ÚRS 2018 02

PP SOD-oprava věže- SO 04, pol. 23

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou 

výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti 

na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění 

vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami 

souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné 

instalovat jeřáb. 

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1km se složením t 4,496 237,00 1 065,55 CS ÚRS 2018 02

PP SOD-oprava věže- SO 04, pol. 24

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. 

V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo 

meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

13 K 997013509 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 13,488 10,30 138,93 CS ÚRS 2018 02

PP SOD-oprava věže- SO 04, pol. 25

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. 

V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo 

meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

14 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce(skládkovné)stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201 t 4,496 1 500,00 6 744,00

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A,přesun sutě,pol.č.5

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 289 283,40

D 767 Konstrukce zámečnické 285 712,00
1 K 76702R Repase ciferníku a rafik věžních hodin dle zpracované CN ks 4,000 71 428,00 285 712,00 Vlastní

PP VCP dle čl.3.2 odst.3c VOP-nová položka, faktura subdodávky

D ON Ostatní náklady 3 571,40
2 K ON-01 Přirážka dle SOD,VOP 5% soubor 1,000 3 571,40 3 571,40 Vlastní

PP Přirážka + 5% dle VOP dle uzavřené SOD

Radnice změny

d1 - Dodatek č. 1

S-19-01 - Radnice - st. práce na objektu kulturní památky č. p. 583 (změny)

R-20-07 - ZL.č.7 - VCP - restaurování ciferníků věžních hodin

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 559 767,98

D 1 Zemní práce 130 401,94
1 K 113106122 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z kamenných dlaždic m2 227,000 100,00 22 700,00

PP SOD-stavební práce na obj.Radnice-zpevněné plochy kolem Radnice,pol.č.1

2 K 162701105 Vodorovné přemístění  do 10000 m výkopku /sypaniny z horniny tř.1 až 4 m3 54,480 262,00 14 273,76

PP SOD-stavební práce na obj.Radnice-stavební objekt Radnice,pol.č.3

3 K 162701109 Příplatek k vod. přemístění výkopku /sypaniny z hor.tř.1-4 za další ZKD 1000m přes 10000m m3 272,400 20,20 5 502,48

PP SOD-stavební práce na obj.Radnice-stavební objekt Radnice,pol.č.4

4 K 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou ze zhutněním m3 54,480 327,00 17 814,96

PP SOD-stavební práce na obj.Radnice-stavební objekt Radnice,pol.č.6

5 K 113107162 Odstranění podkladu přes 50 do pl. 200 m2,kam.drcené tl.200 mm m2 227,000 48,70 11 054,90

PP SOD-stavební práce na obj.Radnice-zpevněné plochy kolem Radnice,pol.č.2

6 K 131203101 Hloubeni jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř.3 m3 54,480 758,00 41 295,84

PP SOD-stavební práce na obj.Radnice-stavební objekt Radnice,pol.č.1

7 M 583438720 Kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 t 59,200 300,00 17 760,00

PP SOD-stavební práce na obj.Radnice-stavební objekt Radnice,pol.č.7

D 5 Komunikace 101 469,00
8 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 200mm m2 227,000 147,00 33 369,00

PP SOD-stavební práce na obj.Radnice-zpevněné plochy kolem Radnice,pol.č.3

9 K 596811222 Kladení betonové dlažby komunikaci pro pěší do lože z kameniva vel. do 0,25m2 plochy do 300m2 m2 227,000 300,00 68 100,00

PP SOD-stavební práce na obj.Radnice-zpevněné plochy kolem Radnice,pol.č.4

D 96 Bourání konstrukcí 7 400,20
10 K 979054441 Očištění vybour z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kamen. těženého m2 227,000 32,60 7 400,20

PP SOD-stavební práce na obj.Radnice-zpevněné plochy kolem Radnice,pol.č.5

D 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 276 565,00
11 K 997013161 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 45m s omezením mechanizace t 65,830 2 680,00 176 424,40

PP SOD-stavební práce na obj.Radnice-zpevněné plochy kolem Radnice,pol.č.8

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1km se složením t 65,830 237,00 15 601,71 CS ÚRS 2018 02

Radnice změny

d1 - Dodatek č. 1

S-19-01 - Radnice - st. práce na objektu kulturní památky č. p. 583 (změny)

R-20-08 - ZL.č.8 - VCP - nové jímací vedení

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP SOD-oprava věže- SO 04, pol. 24

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. 

V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo 

meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

13 K 997013509 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 921,620 10,30 9 492,69 CS ÚRS 2018 02

PP SOD-oprava věže- SO 04, pol. 25

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. 

V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo 

meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

14 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 65,830 1 140,00 75 046,20

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A,přesun sutě,pol.č.5

D 998 Staveništní přesun hmot 8 230,79
15 K 998229112 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50m t 22,927 359,00 8 230,79

PP SOD-stavební práce na obj.Radnice-zpevněné plochy kolem Radnice,pol.č.9

D M21 Elektromontáže 35 701,05
16 K M21001 Hromosvod - položení zemn.pásku do výkopu soubor 1,000 34 001,00 34 001,00 Vlastní

PP Nová položka,faktura subdodávky

17 K ON-01 Přirážka dle SOD,VOP 5% soubor 1,000 1 700,05 1 700,05 Vlastní

PP Přirážka + 5% dle VOP dle uzavřené SOD

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 395 120,27

D 768 Kamenické práce 1 395 120,27
1 K 76851-R00 KAM-atrium oprava umělého kamene chem.čištěním,vyspravení, lokální barevná retuš,hydrofobizace soubor 1,000 276 750,00 276 750,00 Vlastní

PP VCP dle čl.3.2 odst.3c VOP-nová položka, faktura subdodávky

2 K 76852-R00 KAM-schodiště nad vstupem-výroba dopisnic u zábradlí 2+3ks soubor 1,000 155 250,00 155 250,00 Vlastní

PP VCP dle čl.3.2 odst.3c VOP-nová položka, faktura subdodávky

3 K 76853-R00 KAM-Výroba malé dopisnice místo erbu vstupní schodiště kus 1,000 28 960,00 28 960,00 Vlastní

PP VCP dle čl.3.2 odst.3c VOP-nová položka, faktura subdodávky

4 K 76854-R00 KAM-oprava erbu schodiště Cesar ks 1,000 76 950,00 76 950,00 Vlastní

PP VCP dle čl.3.2 odst.3c VOP-nová položka, faktura subdodávky

5 K 76856-R00 KAM-Výroba,dodávka,montáž kamenných sloupků jednoramenného schodiště m3 6,000 24 030,00 144 180,00 Vlastní

PP VCP dle čl.3.2 odst.3c VOP-nová položka, faktura subdodávky

6 K 76857-R00 KAM-Výroba,dodávka,montáž kamenné dlažby jednoramenného schodiště ks 1,000 171 450,00 171 450,00 Vlastní

PP VCP dle čl.3.2 odst.3c VOP-nová položka, faktura subdodávky

7 K 76858-R00 KAM-Výroba,dodávka,montáž kamenné dlažby Czesar schodiště ks 1,000 247 050,00 247 050,00 Vlastní

PP VCP dle čl.3.2 odst.3c VOP-nová položka, faktura subdodávky

8 K 76859-R00 KAM-Výroba,dodávka,montáž betonového soklu k uložení kamenného soklu bm 132,000 1 728,00 228 096,00 Vlastní

PP VCP dle čl.3.2 odst.3c VOP-nová položka, faktura subdodávky

9 K ON-01 Přirážka dle SOD,VOP 5% soubor 1,000 66 434,27 66 434,27 Vlastní

PP Přirážka + 5% dle VOP dle uzavřené SOD

Radnice změny

d1 - Dodatek č. 1

S-19-01 - Radnice - st. práce na objektu kulturní památky č. p. 583 (změny)

R-20-09 - ZL.č.9 - VCP - kamenické a stavební práce

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 499 967,17

D 764 Konstrukce klempířské 31 795,73
4 K 998764105R00 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské,v objektech do 48 m t 0,331 2 050,00 678,55 RTS 20/ I

PP SOD-práce na objektu Radnice-stavební objekt,pol.č.94

5 K 764002851R00 Demontáž oplechování parapetů do suti m 33,121 73,50 2 434,39 Vlastní

PP SOD-práce na objektu Radnice-stavební objekt,pol.č.74

6 K 764236405R00 Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu r.š.400mm bm 33,121 866,00 28 682,79 Vlastní

PP SOD-práce na objektu Radnice-stavební objekt,pol.č.80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 457 740,85
1 K 985141111R00 Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š. do 30mm hl. do 150mm bm 173,950 83,00 14 437,85 Vlastní

PP SOD-práce na objektu Radnice-stavební objekt,pol.č.55

2 K 985151R00
D+M helikální výztuže průměru 6mm do vysokopevn.tmelu vč.vyřezání drážky a umístění výztuže, výztuž cca 
po 30cm,dl.60cm

ks 581,000 763,00 443 303,00 Vlastní

PP SOD-práce na objektu Radnice-stavební objekt,pol.č.56

D 99 Staveništní přesun hmot 10 430,59
3 K 998011005R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 45 m t 18,896 552,00 10 430,59 RTS 20/ I

PP SOD-práce na objektu Radnice-stavební objekt,pol.č.61

Radnice změny

d1 - Dodatek č. 1

S-19-01 - Radnice - st. práce na objektu kulturní památky č. p. 583 (změny)

R-20-10 - ZL.č.10 - VCP - stavební práce ostatní

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 99 998,90

D 764 Konstrukce klempířské 99 998,90
1 K 764-R Sítě proti holubům na ochozu balkonu SZ strana,hroty proti holubům ks 1,000 95 237,00 95 237,00 Vlastní

PP VCP dle čl.3.2 odst.3c VOP-nová položka,faktura subdodávky

2 K ON-01 Přirážka dle SOD,VOP 5% soubor 1,000 4 761,90 4 761,90 Vlastní

PP Přirážka + 5% dle VOP dle uzavřené SOD

Radnice změny

d1 - Dodatek č. 1

S-19-01 - Radnice - st. práce na objektu kulturní památky č. p. 583 (změny)

R-20-11 - ZL.č.11 - VCP - sítě a hroty proti holubům

Strana 1 z 1




